praenoininalnm coenobiiun temere per-

lurbare, ant eins posscssioncjs auferre,

vel ablalas relinere , minuere , ani ali-

quibus vexationibus faligare; sed omnia

integra conserventur, ancillarnm Clirisii,

prò qnariim gubernatione ci substeuta-

lione concessa sunt, usibus omnimodis
profulura. Obeunle vero te, nunc eiusdem AbtaUssae

loci abbalissa, vel aliqua illarum, quae '""='"""'"' "''

n eodcni regimine surcesserinl, nulla lummodo spe-

II. .•
. . dare deccrnil:

allljr ~ —
(il

ibi qiialiljct surreplionis astntia seu vio

lentia praeponaliir, nisi quam sorores

commnui consensu , vel sororum pars

consilii sanioris, secnndum Dei limorem,

in eadem religione snccesserinl, et illibala et beati Benedicti regulam providerint

permaneanl; in quibus liaec propriis du- eligendam. Porro Sancii Petri in Solato

ximus exprimenda vocabulis: Sermionem ecclesiam vobis simililer confirmamns, el

scilicel cnm duabus ecclesiis. Domini

videlicel nostri Salvatoris et Sancii Vili

niarlyris,Cervanicam cum ecclesia Sanctae

Iidiae inartyris, Nubniariam cum ecclesia

Sancii Laurentii, Berciagum cum duabus

ecclesiis Sancii Zenonis et Sancii Stepbani,

Magonem Vicum cum ecclesia Sancii Alc-

xandri, Tbimolinam cum ecclesia Sanctae

luliae, Barbadam cum ecclesia Sanctae

Mariae, Alfianum cnm ecclesia Sanctae

luliae, Montecellum cnm ecclesia Sanctae

Mariae, Vovnm cum ecclesia Sancii Pelri

el S. Laurenlii, Calvalonem cnm ecclesiis

Sanctae Mariae et Sanctae luliae, Genu-

dolariam cum ecclesia Sancii Micliaelis, i

capellam Sanctae luliae dePradellis. Sane
ipsius loci abliatis.sac licenliam indnli^e- Eidem .ii.b.a-

mus, ecf losias ao honorem Uei constrnere, jus ecci. ci ca-

ci libertalem ab imperaloribus el reaibus '"^1!' ''""«"u-

nionasterio praeialo concessam , lam in catum in his in-

mercatis constiluendis, quam in caslellis in
'*'""'''•

terris ipsius monaslerii, ubicumque vo-

luerit, prò utilitate eiusdem monaslerii

aedilìcaiidis
, pariter roboramus. Nullus

eiiam episcopus, dux, marchio, comes, ^ quacumque

,. ìiirisdiclione,

vicecomes, seu aliqua magna parvaque ludiciam poie-

persona nllnm dislriclum in aliquibns fi'''„''„'eic''mon!.-

locis ipsius monaslerii tenere, vel ludi- ^'"''""\ "^";-
' ' plum decJiitiii.

care, ani aliquoil placilum, absque licenlia

Ciconiariam cum ecclesia Sanctae Mariae, abbatissae liabere praesumat,aut res ipsius

Botenagum cum ecclesia Sancii Martini
|

spiriiuaìes, ani saeculares quovis modo
confessoris, Miliarinam cnfr. ecclesia San- i alienare, vel molesliani eis inferro, ani l'o-

ctae luliae, et Sermidam. Praeterea quas-
| druin,veì mansiaticum, seu ripalicnm, aut

D„U. Uuin. Voi. Il /(J
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Decimas bono-

rtim coiiilonal ,

et facuUalOin

iudìcandi in

proprios honii-

nos et colonos.

Sacra myslcria

et minìsleria a

quoctimquc epi-

scopo recipien-

dì trìbuil Tacul-

Uilem.

Solilao con-

clusioiics.

Eusenn PP.

Pi S. R. Eccle-

siae sardina-

liuni subscri-

pliones.

paralas (I), sivc aliquas aiuleanl i'iini-tio-

nes exigcro. I)(^cima.s novaliiini praelerea,

et fructiiiiiTi lahoi'um veslroriim , quos

propriis excolitis sumptibus, el dislrictum

scrvonim et lilierorum ad veslriim coe-

nobium perlinentium, vobis habenda (ìr-

mamiis. Clnisma vero, O'.eum sa-.irtnm,

consccialiiiiios altarium, sive basilicarum,

ordiiiationos :il)balissae, vel moiiacbarum

Sili clericonini vesli-ornni, qui ad sacros

fnerint ordinos promovendi, seii quicquid

ad sacruni miiiisterium peilincl, a (]iii-

buscuniqiie niahierilis catholicis susci|)ietis

ppiscopis; qui nimirum absque pravilale,

ol reprcliensione abqua ea vobis conce-

danl, qiiaeniadmodiim a praedocessoribus

nostris l'clicis niemoriac Paulo, Calixlo,

Iniiocontio Romaiiis Ponlificibus, vostro

mnnaslerio prò fragiblate foeminei sexus

consiat esse concessimi. Confirmamus

ctiam vobis porlum Placcntinuin el ri-

paticum eins. Si qua igitur in fulurum

ecclesiiislica saecularisve persona, hanc

nostiae conslitulionis paginam scicns ,

conira eam temere venire tenlaverit, se-

cnndo lerliove commonila, si non salisfa-

clione congrua emendaverit, poieslalis

bonorisque sui digniiaie careat, ream-

que se divino iudicio cxisiere de per-

petrata iniquitate coguoscat, et a sa-

cralissimo Corpore ac Sanguine Dei et

Domini nostri lesu Cbristi abena fì;t,

atque in extremo examine dislric4ae ul-

lioni subiaceal. Cunctis auteni eidem loco

sua iura servanlibus sit pax Domini nostri

lesu Clirisli
,

qualenus et liic fructum

bonac actiouis percipianl, et apud dislri-

ctum ludicem praemia aelernae pacis in-

venianl. Amen.
Ego Eugenius calb. Eccl. episco[!us ss.

EgoUbaidus pr. card. tit. S.Praxedisss.

Ego Ubaldus prcsb.card. tit. Ss. Ioannis

et Pauli ss.

(1) Forala, crebro siimitiir prò expensis quac in

episcoporiim susceplioiuous a presLiyteris ecclesia-

rum ruralium fiebanl, quac postea in praeslaliones

peciiniarias aiiiernnl; liic ])ara/ac prò peciiniariis

praeslalionibus sumunlur. quae etiani per voces

mumiuliciim, lipalìriim ,etc. iiidicantiir, titilli tan-